

مسی را به خانه بفرستید!

زمانی که یک بازیکن مدام بازی کند، نیروی او تحلیل می‌رود و احتمال اینکه بازی بدی به‌نمایش بگذارد زیاداست. این اتفاق برای لیونل مسی در ورزشگاه آلفونسو پرس و در جریان بازی شنبه شب ختافه و بارسا رخ داد. مهاجم بارسلونا که در اردوی تیم ملی آرژانتین حضورداشت علاوه‌بر اینکه مسافت طولانی را طی کرد، مقابل اکوادور و بولیوی هم ۹۰ دقیقه بازی کرد. این سفر ستاره آلبی سلسته را خسته کرد و رونالد کومان این موضوع را نادیده گرفت و پیش از دیدار برابر ختافه اعلام کرد که مسی می‌تواند در ۱۱ روز چهاربازی انجام‌دهد.اما کاپیتان بارسلونا در دیدار شنبه شب کاملاً محو بود، چون بنزینش تمام شده بود. این موضوع کاملاًنگران کننده است، چراکه فصل تازه شروع شده‌است. تاکنون ۲۱ روز از این فصل گذشته و ستاره آرژانتینی در همه بازی‌ها به میدان رفته است(با بارسا و آرژانتین). مسی در شش بازی ۵۴۰ دقیقه بازی کرده‌است.به‌نظر می‌رسد لئو به یک تنفس نیاز دارد، چون هنوز مسیر طولانی در پیش است.بارسا با استراحت دادن به ستاره تیمش می‌تواند از یک مسی سرحال در بازی مهم فصل که نقش تعیین کننده‌ای در فتح جام دارد بهره‌برد.

فوتبال اروپا

حامد قهرمانی



امشب، آغاز لیگ قهرمانان اروپا

امیدز نیت به سردار، ورنالدو غایب بزرگ

فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از امشب آغاز می‌شود. فوتبال اروپا در لیگ اروپا ادامه می‌دهد که اوج گیری مجدد شیوع ویروس کرونا باعث شده باز هم بازی‌ها بدون حضور تماشاگران برگزار شود. با این حال ستارگان فوتبال به میدان می‌آیند تا در این روزهای سخت هواداران هر چند تا راه دور و در منازل از تماشای هنرنمایی آنها در زمین سبز فوتبال لذت ببرند.
شاید بزرگ‌ترین حاشیه مسابقات این فصل لیگ قهرمانان اروپا ابتلای برخی از ستارگان نامدار فوتبال به کرونا باشد، اما بدون تردید کاهش مبلغ قراردادها و دستمزدهای بازیکنان از سوی باشگاه‌ها از این مسئله هم مهم‌تر است. با این حال رقابت‌های لیگ قهرمانان از امشب با انجام دیدارهای چهار گروه G، E، F، H آغاز می‌شود.

■ **جلسی مقابل متخصص اروپا**

در گروه E، امشب جلسی دیداری سخت مقابل سووا دارد. سووا متخصص قهرمانی در لیگ اروپا تیمی است که به این راحتی‌ها مقابل نامداران کم نمی‌آورد. در مقابل جلسی با فرانک لمپارد روزگار چندان درخشانی ندارد و باید بدد. در مقابل این حرف چتر اسپانیایی می‌تواند نتیجه لازم را کسب کند یا نه. در دیگر دیدار این گروه نیز ن فرانسه به مصاف کاتاندار اوکراین می‌رود.

■ **سردار وارد می‌شود**

زینت با مهاجم گلزن ایرانی خود امشب مقابل کلوب‌پروژ بلژیک قرار می‌گیرد.روس‌ها در زمین خوششان چشم‌امید به گلزنی سردار آزمون دارند و مهاجم گلزن خوش‌شان می‌تواند با درخشش در این بازی توانایی‌هایش را بار دیگر به اثبات برساند. سردار در رقابت‌های فصل پیش عملکرد فوق‌العاده‌ای را در ترکیب زینت از خود به‌نمایش گذاشت و امشب می‌آید تا در شروعی دوباره باز هم در ترکیب زینت بدرخشد. در دیگر دیدار گروه F، دو تیم مدعی صعود لاتزیو و دورتموند در ایتالیا به مصاف هم می‌روند.

■ **رونالدو غایب، بارسا در بحران**

امشب یوونتوس در حالی بازی‌های خود در گروه G، رقابت‌ها را آغاز می‌کند که کریستیانو رونالدو، ستاره برتغالی‌اش را به سبب ابتلا به کرونا در اختیار ندارد. یووه امشب مهمان دینامو کیف اوکراین است و به‌طور حتم کار سختی برابر این حرف دارد، چراکه او کرانی‌ها می‌خواهند از غیبت رونالدو نهایت‌استفاده را ببرند. علاوه بر این جدال لفظی رونالدو با سران ورزش ایتالیا هم باعث شده یوونتوس آرامش همیشگی را در شروع رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا نداشته باشد و همین می‌تواند ضربه‌ای جبران‌ناپذیر به قهرمان ایتالیا وارد کند.

اما تمام ماجراهی این گروه به غیبت رونالدو ختم نمی‌شود، این گروه که با حضور بارسلون و یوونتوس از همان ابتدا نظر تمام کارشناسان را به خود جلب کرده، امشب شاهد دیدار بارسا و فرنتس واروش است. دیداری که شاید برای بارسی میزبان چندان سخت نباشد، اما با توجه به حاشیه‌های اخیر کاتالان‌ها و اختلافات زیاد بازیکنان به رهبری مسی با مدیریت باشگاه، بارسا در شرایط حساسی گام به این بازی می‌گذارد. کاتالان‌ها شنبه شب مقابل شکست خوردند و حالا دیگر مجالی برای باخت دوباره ندارند، به‌ویژه اینکه رونالد کومان برای تثبیت موقعیت خود در بارسا باید در این مسابقه پیروز شود. تغییر سیستم و رویکرد جوانگرایی کومان تاکنون نتیجه چندان مطلوبی برای بارسا نداشته و این می‌تواند خیلی زود رنگ خطر را برای مرد هلندی نیکمت بارسا به صدا درآورد.

■ **فرانسوی امیدوار**

پاری سن‌ژرمن فصل قبل بالاخره فینالیست شد، هر چند که مقابل بایرن کم آورد و شکست خورد تا در حسرت قهرمانی باقی بماند. تیم برهنه‌و پرستاره فرانسه امشب در آغاز فصل جدید میزبان منچستر یونایتد است. دو تیم در حالی بازی مقابل یکدیگر در گروه F، را تجربه می‌کنند که ظاهر از آمادگی کامل به دور هستند. میزبان فرانسوی در رده دوم جدول ردهبندی لوشامپوینه قرار دارد و از اقتدار فصل‌های قبل در این تیم دیده نمی‌شود که شاید خستگی را بتوان عامل اصلی آن دانست. در مقابل منچستر یونایتد با قرار گرفتن در رده چهارهم جدول بدترین روزهای تاریخ خود را می‌گذراند. شاگردان سولسشر هر چند در آخرین بازی خود شکست یک بر صفر را با پیروزی ۴ بر یک عوض کردند، اما همه خوب می‌دانند که این منچستر آن تیم مقتدر سال‌های دور نیست و همین باعث امید فرانسوی‌هاست. دیگر دیدار این گروه را هم لاپازیش آلمان پدیده فصل قبل لیگ قهرمانان و باشک شهرپر برگزار می‌کنند. دیداری که می‌تواند یک شوخ تازه و قدرتمندانه برای لاپازیش محسوب شود.

خبر کوتاه

اردوی هاکی تعطیل شد

تست مثبت نتیجه آزمایش کرونای سه تن از ملی‌پوشان تیم ملی هاکی مانع برگزاری اردوی آمادگی این تیم در پارس آباد مغان شد. اعضای تیم ملی هاکی داخل سالن کشورمان روز یکشنبه ۲۰مهرماه وارد استان اردبیل شدند و اقدامات مقدماتی برگزاری اردو از جمله آزمایشات پزشکی اعضای این تیم در چند روز اخیر انجام شد. طبق برنامه تنظیمی قرار بود ملی‌پوشان در بهترین و مجهزترین کمپ پارس‌آباد برنامه‌های تمرینی خود را پشت سر بگذرانند، اما مثبت شدن تست کرونای سه بازیکن ملی‌پوش اردو را نیمه‌کاره به پایان رساند.

گزارش سعید احمدیان

است که اجرای سخنگیرانه پروتکل‌های بهداشتی سبب شد تا دوررفت لیگ کشتی بدون کوچک‌ترین مشکلی برای سلامت ورزشکاران به پایان برسد. دور رفت رقابت‌های لیگ کشتی در دو بخش فرنگی و آزاد در شرایطی ۲۴ مهر به پایان رسید که کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد این رشته که با توجه به شیوع کرونا، به خاطر تماس نزدیک کشتی‌گیران جزورشته‌های پرخطر است، بتواند رقابت‌هایش را در شرایطی که آمار کرونا در مهرماه هر روز بالاتر می‌رود، برگزار کند. با این حال مسئولان فدراسیون کشتی این مأموریت غیرممکن را ممکن کردند و دور رفت لیگ کشتی با وضع پروتکل‌های سخنگیرانه بدون اینکه با اتفاق تلخی همراه شود، به صورت متمرکز در تهران به پایان رسید تا هم فدراسیون با انجام لیگ به معیشت کشتی‌گیرانی که قراردادهای‌شان یک

آب‌باریکه برای‌شان در شرایط سخت اقتصادی بود، کمک کند و هم مریضان تیم ملی در فاصله کوتاه تا مسابقات جهانی صربستان، میزان آمادگی ملی‌پوشان را بسنجند. در گفت‌وگو با محمدابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون کشتی درباره چگونگی اجرای پروتکل‌های بهداشتی لیگ صحبت کرده‌ام.
■ **شرایط ورزش اول کشور را درک کردند**

امامی در ابتدای گفت‌وگو با «جوان»، درباره جزایی اصرار فدراسیون کشتی بر برگزاری لیگ، آن‌هم در شرایط بحرانی کرونا اینطور توضیح می‌دهد: «برای فدراسیون کشتی همواره لیگ برتر از اهمیت بالایی برخوردار بوده و همان‌طور که مسئولان فدراسیون بارها تأکید کرده‌اند، پس از مسابقات المپیک و جهانی لیگ در درجه اهمیت بسیار است. برگزاری لیگ به دلیل چرخه انتخابی و استعدادیابی همواره اهمیت بالایی دارد، اما رقابت‌های امسال با توجه‌به شیوع ویروس کرونا اهمیت بیشتری پیدا کرده‌بود. شش‌ماه بعد بود که به دلیل کرونا اردوها و مسابقات تعطیل بود و کشتی‌گیران روی کفپوش نرفته بودند و مسابقه‌های ن داده بودند. این در حالی است که هر سابقه برای یک کشتی‌گیر به اندازه سه ماه تمرین است. همچنین با توجه به برگزاری احتمالی مسابقات جهانی با توجه اینکه دیگر تورنمنت‌ها لغو شده بود، انجام لیگ به کادر فنی تیم‌های ملی کمک کرد تا کشتی‌گیران را روی تشک ببینند و میزان آمادگی جسمانی‌شان را بسنجند»

سخنگوی فدراسیون کشتی دربار جلسات مختلفی که منجر به نوشتن پروتکل‌ها شد، می‌گوید: «جلسات تخصصی متعددی با حضور مسئولان فدراسیون، کادر فنی تیم ملی و کمیته پزشکی فدراسیون برگزار شد تا علاوه بر پروتکل‌های بهداشتی که وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا در ورزش برای رشته‌های مختلف در دست منفی وارد فضای قرنطینه اردویی برای حضور در لیگ کشتی شدند.»

سخنگوی فدراسیون کشتی درباره شرایط قرنطینه تیم‌ها در جریان برگزاری لیگ هم می‌گوید: «همه تیم‌ها چهار، پنج روز زودتر در قرنطینه در خانه کشتی مستقر شده بودند. از همه عوامل برگزاروی پروتکل‌های بهداشتی که وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا در ورزش برای رشته‌های مختلف



مذاکره باگزینه نهایی والیبال هفته آینده!

پروسه انتخاب

سرمربی تیم والیبال ایران دیگر به درازا کشیده است. هفته‌هاست که داورزنی با برگزاری جلسات مختلف با کمیته فنی و هیئت رئیسه از لیست پنج نفره (الکتو، دوجرجی، کاستلانی، جیانی و لورزنتی) حرف می‌زند که در حال بررسی آن هستند و حالا بعد از گذشت ۴۰ روز به گفته افشار دوست، عضو هیئت رئیسه فدراسیون والیبال تاز دو نفر از این



موج سوم کرونا هم مانع برپایی تمرینات و اردوها نشد

مرادی: لزومی برای لغو مجوزها نیست

ورزش‌شهر

ششمشنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۹ | ۳۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

سرویس ورزشی ۴۹۸۴۳۴۸۸

گفت‌وگو با محمدابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون کشتی درباره پروتکل‌های بهداشتی لیگ کشتی به بهانه پایان دور رفت

از کشتی‌گیر تا آشپز قرنطینه بودند!



از چپ:علی‌اسات فدراسیون کشتی

نیز پس از منفی بودن تست در قرنطینه حضور داشتند.ناظرین کمیته پزشکی فدراسیون ووزارت بهداشت بر اجرای پروتکل‌ها نظارت داشتند و تمام محل‌ها از جمله همه سطوح، تشک‌ها، اتاق‌ها، خوابگاه، کمدها و غذاخوری هر روز چندین نوبت ضدعفونی می‌شد.»

امامی درباره نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی هم عنوان می‌کند: «پس از برگزاری جلسات و تمرین تیم‌ها، این محلا‌ها ضدعفونی می‌شد و توصیه‌های لازم به تمام مربیان و سرپرستان تیم‌ها جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی مانند

داشتن حوله شخصی و بسیاری از مواردی که به سلامتی ارتباط دارد، شده بود. مسابقات هم بدون تماشاگر برگزار و آی‌دی کارت به صورت محدود صادر شد و خیلی‌ها از ما گله کردند که چرا ما را دعوت نکردید. برخی‌ها هم بدون اینکه آی‌دی کارت داشته باشند مراجعه می‌کردند که مأموران اجازه ورود به محل برگزاری مسابقات را نداشتند. کنترل ضد عفونی هم در مسابقات تعیمه شده بود که کشتی‌گیران باید از این تونل عبور می‌کردند و حتی کفش آنها را هم ضدعفونی می‌کردیم. در طول مدت برگزاری مسابقات و حتی هزینه داشت. فدراسیون کشتی مانند تپ‌سنجی و اکسیژن خون نیز انجام می‌شد. در مجموع بسیار سخنگیرانه عمل کردیم.»
سخنگوی فدراسیون کشتی معتقدست با توجه‌به اینکه بحث مرگ و زندگی بود، پروتکل‌ها به دقت رعایت می‌شد: «خوشبختانه همه فکر سلامت خودشان بودند. در این رابطه جلسات مختلفی با

داوران، سرپرستان و مربیان به صورت جداگانه برگزار و پروتکل‌ها را به آنها اعلام کردیم، چراکه بحث مرگ و زندگی بود و همه هم رعایت کردند. اگر مسائل جزئی دیده می‌شد توسط ناظران تذکر داده می‌شد، اما مورد حادی نداشتیم و دلیل آن هم تست منفی ۳۰ ملی‌پوش آزاد کار پس از برگزاری لیگ جهت حضور در اردوی تیم ملی بود.»

■ **لیگ ایران می‌تواند معیاری برای مسابقات جهانی باشد**

امامی در پایان معتقد است که برگزاری لیگ در ایران می‌تواند تجربه‌ای برای صرب‌ها برای مسابقات جهانی باشد: «در بین کشورهای دنیا، لیگ کشتی ایران که با رعایت بهترین پروتکل‌ها با دستورالعمل‌های خاص همراه بود، پیشتاز بود و حتی برای فدراسیون صربستان که میزبان مسابقات جهانی هستند، فرستاده شد تا بتوانند از تجربیات ما استفاده کنند. لیگ برای فدراسیون کشتی اهداف خودش را دنبال می‌کرد در درآمذیابی نداشت، اما هزینه داشت. فدراسیون کشتی بیش از یک میلیارد تومان برای برگزاری لیگ هزینه کرد. این مبلغ شامل هزینه اسکان، تغذیه و حتی برای برگزاری و حتی هزینه تست برخی تیم‌ها و شرایط قرنطینه تیم‌ها بود. هزینه تست کرونای عوامل برگزاری و حتی هزینه تست برخی تیم‌ها را که نمی‌توانستند هزینه تست را تقبل کنند فدراسیون پرداخت کرد و دو تست بی‌سی‌آر و سخنگوی فدراسیون کشتی معتقدست با توجه‌به اینکه بحث مرگ و زندگی بود، پروتکل‌ها به دقت رعایت می‌شد: «خوشبختانه همه فکر سلامت خودشان بودند. در این رابطه جلسات مختلفی با

ناکی بلاتکلیفی را تحمل کنیم

چهره دنیاچیدری

شیوع کرونا و تعویق المپیک شرایط دشواری را برای ورزشکاران رقم زد. در این بین اما اوضاع برخی رشته‌ها همچون تیراندازی به دلیل نبود مهیات، ساساچه و تفنگ به دلیل تحریم‌ها بسته بودن راههای پروازی و بلاتکلیف بودن قرارداد سرمربی سخت‌تر هم شده‌است، به طوری که نجمه خدمتی، نابوی تیرانداز ایران که موفق به کسب نخستین سهمیه المپیک توکیو ۲۰۲۰ شده بود با انتشاری عکسی در صفحه مجازی‌اش در خصوص آینده آرزو نگرانی می‌کند. او با انتشار عکسی از خوابگاه فدراسیون تیراندازی می‌نویسد: «در طول ۲۴ سال عمرم ۹ سال‌ش را در اینجانبندگی کردم.ام توی سخت‌ترین شرایط باهمش کنار امدم، ولی بازم تا کی؟»، حق با نجمه خدمتی است و باید هم نگران آینده مهمی باشد که پیش‌رویش قرار دارد. تکلیف سرمربی مشخص نیست، حتی معلوم نیست که فدراسیون با سرمربی تیم ملی قرارداد می‌بندد تا تمرینات و اردوهای ورزشکاران را سرگرفته‌شود یا نه تازه این منهای استان کمبود و فشتگی است که با شروع تمرینات و اردوهای گریپانگیر ورزشکاران می‌شود و اینها دغدغه‌های کمی نیست برای بانوی المپیکی ایران که نخستین سهمیه را برای حضور در توکیو ۲۰۲۰ کسب کرده، ولی حال‌انمی‌داند می‌تواند از این فرصت به دست آمده به درستی استفاده کند یا نه!

آمار و ارقام نشان از بحرانی بودن شرایط دارد، در واقع موج سوم کرونا، آمار میلیان‌ها و مرگ و میر ناشی از این ویروس را روز به روز بیشتر و بیشتر می‌کند اما تا به امروز باعث لغو مجوز اردوها و تمرینات ورزشکاران نشده است، چراکه طبق صحبت‌های فرهاد مرادی، دبیر ستاد مقابله با کرونا در ورزش با خیرگزاری مهر، شرایط اردوها و تمرینات با مسابقات فرق دارد: «ستاد مقابله با کرونا در ورزش طی هفته‌های اخیر به خاطر وضعیت بحرانی که کرونا در کشور ایجاد کرده، دو برنامه را که رویدادمحور بودند لغو کرده است. مسابقات دوومیدانی و سوارکاری رویدادهایی بودند که با دستور ستاد مقابله با کرونا در ورزش لغو شدند، اما شرایط اردو با مسابقه فرق دارد. برای اردو امکان ایجاد شرایط قرنطینه و ایزوله کردن وجود دارد، به همین دلیل در سخت‌ترین شرایط می‌توان اردوها و تمرینات را برگزار کرد، از این‌رو دلیلی برای لغو مجوز اردوها و تمرینات وجود ندارد»

فوتبال



مجلس به سرخابی‌ها ۶۰۰ میلیارد بودجه بدهد!

پس از آنکه هفته گذشته مدیران و پیشکسوتان استقلال به مجلس رفتند، دیروز هم نوبت پرسپولیسی‌ها بود که در جلسه فراقسیون ورزش شرکت کنند و مشکلات‌شان را با نمایندگان در میان بگذارند. یکی از این پیشکسوتان علی پروین بود که برای پایان مشکلات مالی پرسپولیس یک پیشنهاد عجیب داد و از مجلس خواست که سالانه ۵۰۰، ۶۰۰ میلیارد برای این تیم در نظر گرفته شود. پیشنهادی که نشان از میل سیری‌ناپذیر سرخابی‌ها برای حیف و میل بیت‌المال دارد: «هر شرایط فعلی بهترین راه این است که مجلس و دولت، بودجه مشخصی برای استقلال و پرسپولیس در نظر بگیرند، زیرا این تیم‌ها قابلیت خصوصی شدن ندارند و با ۵۰۰، ۶۰۰ میلیارد بودجه‌ای که برای آنها در نظر گرفته می‌شود، می‌توان کارهای خوبی انجام داد.» احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مردم فریمان هم در پایان جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس توضیحاتی در این باره داد: «جلسه‌نظارتی همچون جلسهای که هفته گذشته برای استقلال داشتیم، برگزار کردیم، جمع‌بندی ما هم ایجاد ثبات مدیریتی در دو باشگاه بود. تأمین منابع مالی مناسب برای حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان و حل مشکلات مالی از جمله موارد این جلسه بود.»

فردیدون حسن

ورزش کشور استقلال و پرسپولیس نیست

این ره که نشما می‌رودید به ترکستان استاوری صحبتمان با نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی است، به‌ویژه نمایندگان کمیته ورزش و فوتبال آن. قبلا هم گفتیم و نوشیم که مجلس را با ورزشگاه اشتباه نگیرد، اما گویا فادای این نشناخته و آقایان نماینده چنان جو زده‌اند که هیچ صدایی از نمی‌شنود.

گواه این ادعا هم همین حضور بی‌دربی سرخابی‌ها با عناوین مختلف مقابل ساختمان بهارستان یا داخل آن است. روزهای هفته بین دو باشگاه تقسیم شده، یک روز هواداران استقلال می‌روند جلوی مجلس و روز دیگر هواداران پرسپولیس، بعد نوبت به حضور در داخل مجلس می‌رسد؛ یک روز پیشکسوتان پرسپولیس و روز دیگر ر سفیدهای استقلال، به همین ترتیب اعضای هیئت مدیره دو تیم و خلاصه آدم‌های بارب و بی‌ربط به استقلال و پرسپولیس، البته فراموش نکنیم که گویا بهارستان نشیمن‌ها هم از وضعیت موجود چندان ناراضی نیستند و دوست دارند که اینگونه بیشتر در چشم باشند.

خدمت عزیزان نماینده قبلا عرض کردیم و باز هم می‌گویم که ورزش کشور فقط در فوتبال خلاصه نمی‌شود و صرفاً اون دو تیم نیستند. تکیب کادری قوی پرسپولیس با پنج بازیکن استقلال است که میزبان مسابقات جهانی هستند، فرستاده شد تا بتوانند از تجربیات ما استفاده کنند. لیگ برای فدراسیون کشتی اهداف خودش را دنبال می‌کرد در درآمذیابی نداشت، اما هزینه داشت. فدراسیون کشتی بیش از یک میلیارد تومان برای برگزاری لیگ هزینه کرد. این مبلغ شامل هزینه اسکان، تغذیه و حتی برای برگزاری و حتی هزینه تست برخی تیم‌ها و شرایط قرنطینه تیم‌ها بود. هزینه تست کرونای عوامل برگزاری و حتی هزینه تست برخی تیم‌ها را که نمی‌توانستند هزینه تست را تقبل کنند فدراسیون پرداخت کرد و دو تست بی‌سی‌آر و سخنگوی فدراسیون کشتی معتقدست با توجه‌به اینکه بحث مرگ و زندگی بود، پروتکل‌ها به دقت رعایت می‌شد: «خوشبختانه همه فکر سلامت خودشان بودند. در این رابطه جلسات مختلفی با

واقعیت این است که این شوی دسته‌جمعی که به نام حمایت از پرسپولیس و استقلال با بازی عده‌ای هوادارانما، پیشکسوت، مدیر، بازیکن و البته نمایندگان مجلس به راه افتاده تنها برای دست‌درازی بیشتر به بیت‌المال است و بیس، والا خوب می‌دانیم که تمامی این کارها نه دردی از ورزش دوامی‌کند و نه اصولاً ارتباطی به دغدغه‌های ورزش دارد، فقط عده‌ای می‌خواهند بیشتر دیده‌شوند و خود را محبوب کنند و عده‌ای هم می‌خواهند بیشتر از اینکه تاکنون خودرهداند و بردهاند، بیت‌المال را به تاراج ببرند.

بیشتر از یک هفته تاکنون خودرهداند و بردهاند، بیت‌المال را به تاراج ببرند. در یک بستک بهارستان نشینان راه را اشتباه می‌روند. تکرار می‌کنیم ورزش کشور فقط در فوتبال و پرسپولیس و استقلال خلاصه نمی‌شود و برگزاری این جلسات و دورهمی‌های بی‌فایده دردی را از این ورزش بردرد و معطل. آن هم در فاصله یک سال تا المپیک دوامی‌کند. کافی است خوب نگاه کنید و فقط به دیده شدن خودتان فکر نکنید. همین حالا عده‌ای اعتراض بسیاری از المپیک‌ها و مدال‌آوران از بی‌توجهی‌ها در آمده و بلند است، اما گویا در این مجلس هم رشته‌ای که زورش برای دیده شدن بیشتر می‌رسد، فوتبال است.

مسئله کورتابل

رقم قراردادهای کشتی آنچنان که باید نیست

محمدرعلی گرابی، دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان گفت: «با توجه‌به تعطیلی کشتی در چندماه گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا، تمرینات خود را هرگز نکرده بومد و به صورت انفرادی تمرینات آمادگی جسمانی و فنی را انجام می‌دادم. برگزاری لیگ از لحاظ مالی برای کشتی‌گیران خوب بود، اما قه‌هایی که با آنها قرارداد می‌بندند، آنچنان که باید نیست. با این حال همین نیز کمک خوبی برای کشتی‌گیران است. باید از حاشیه دور شویم و به فکر کشتی گرفتن باشیم. اگر برای تیم ملی انتخاب شد فقط برای امثال غلام‌محمد، برای ای کج‌گنده هیچ فرقی نمی‌کند که با چه حرفی روبه‌رو شود و تنها به دنبال پیروزی است.»

تاخیر یک هفته‌ای در آغاز لیگ بسکتبال بانوان

رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال بانوان به دلیل شرایط خاص ناشی از شیوع بیماری کرونا با یک هفته تاخیر آغاز می‌شود. فدراسیون بسکتبال امسال تصمیم گرفت مسابقات لیگ برتر بانوان را به صورت متمرکز و در استان تهران برگزار کند. ۱۴ تیم برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده‌اند که در دو گروه هفت تیمی به رقابت می‌پردازند. در حالی که اعلام شده بود مسابقات گروه A از اول آبان آغاز خواهد شد، اما به دلیل شرایط ویژه تهران مسابقات یک هفته به تعویق افتاده است. برنامه مسابقات گروه B نیز هنوز اعلام نشده، اما در صورتی که فدراسیون بتواند سالی را هماهنگ کند، احتمالاً مسابقات گروه اول و دوم به صورت هم‌زمان برگزار می‌شود.»